To sprawi ciekawy skutek: gdyż wiadomo, że przed laty bardzo wysokiego poważania głosy za całkowitą uwolnieniem chłopów w radzie się tey podniosły, a gromady zostające pod łagodnym rządem w posiadłościach miasta, oddawna się dobrym bytem odznaczają.“

## KRÓLESTWO POLSKIE.

*Warszawa, dnia 18 marca.*

Pod dniem jeszcze 11 (23) listopada 1819, N. Pan raczył naślaskawiey, JW. *Woyciecha Linowskiego*, senatora wolney Rzeczypospolitey krakowskiej, za dawne jego zasługi, mianować kawalerem orderu ś. *Stanisława* 2giey klasy.

JO. Xiążę Namiestnik króleski dnia 16 t. m. wyjechał na dni kilka do województwa kaliskiego.

## FRANCYA.